В ГКУ КО «Инвестиционное агентство»
 _________________________________

фамилия, имя, отчество

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв ГКУ КО «Инвестиционное агентство» на должность ________________________________.

«_____»_________________20___г.                               _________________

                                                                                                            подпись